公  共  桝  施  行  申  請  書

令和　　年　　月　　日
明和町長　　　　　　　様

住　所
申請者　氏　名
電　話

公共桝の施工について、確認を受けたいので次のとおり申請します。

（申請者記入欄）
	設 置 場 所
	明和町大字

	使  用  者
	住  所

氏  名

	施 工 業 者
	住  所

氏  名                                            印

責任技術者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	指定工事店番号

	電話番号

	工事着工予定日
	令和　 年 　月　 日
	工事完了予定日
	[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日